
 
 

                  
              SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC 
Rua Crispim Mira, 421 – Centro Florianópolis – CEP: 88020-540  Fone/Fax (48) 3298-5900 - Florianópolis - SC. 

CNPJ: 83.900.969/0001-46 - url: http://www.crfsc.gov.br  

 
 DELIBERAÇÃO Nº 1659 DE 27 DE JANEIRO DE 2023 

 

                 DISPÕE SOBRE A COMISSÃO DE 

TOMADA DE CONTAS DO CRF/SC 

 

 O PLENÁRIO DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO 

DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 

pela Lei nº 3.820/60 e Regimento Interno; 

 

Considerando o artigo 36, §1º do Regimento Interno, que dispõe que a eleição 

da Comissão de Tomada de Contas será realizada, por escrutínio secreto na 

primeira Reunião Plenária. 

 

DELIBERA: 

Art. 1º. Nomear como membros efetivos da Comissão de Tomada de Contas os 

Conselheiros: Juliane Seleme Brehmer (Presidente), Bruna Giassi Wessler, Sara 

Rosangela Martins Rauen. 

Art. 2º. Nomear como suplente a conselheira Mirela da Rosa Homem Pizarro. 

 

Art.3º. Esta Deliberação entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Florianópolis, 27 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

Marco Aurélio Thiessen Koerich 
 Presidente do CRF/SC.  

Documento assinado eletronicamente no padrão ICP-Brasil com fundamento no Decreto 8539/2015. 


		2023-02-08T16:07:13-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro




